
UCHWAŁA NR XI/70/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz art. 6r ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 57.500,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 57.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

758 Różne rozliczenia 0,00 44 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 44 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 44 000,00

Podatek VAT za lata ubiegłe 0,00 44 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 2 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00

Darowizna dla SP w Wietrznie na modernizację 
monitoringu 0,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 11 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 11 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 11 500,00

Środki z Ministerstwa Przedsiębiorczości 
i Technologii na wykonanie inwentaryzacji 
wyrobów zawierających azbest - Porozumienie 
nr II/84/P/15095/2020/19/DGN z dnia 
03.06.2019 r.

0,00 11 500,00

bieżące razem: 0,00 57 500,00

Ogółem: 0,00 57 500,00

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 116.300,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 110.300,00 zł,

Id: 9BE5015F-8FE7-4F9C-BB00-337E0DF84F0A. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe o kwotę 6.000,00 zł,

zgodnie z tabelą nr 2,

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 58.800,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 58.800,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 9BE5015F-8FE7-4F9C-BB00-337E0DF84F0A. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h

wynagrod
zenia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

Wydatki 
majątkow

e

inwestycje 
i zakupy 

inwestycy
jne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 Transport 
i łączność zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarow
a

zwiększenie 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 15 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze 

straże pożarne zwiększenie 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 15 000,00 0,00 0,00

Id: 9BE5015F-8FE7-4F9C-BB00-337E0DF84F0A. Podpisany Strona 3



2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

80101 Szkoły 
podstawowe zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9BE5015F-8FE7-4F9C-BB00-337E0DF84F0A. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała 
działalność zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105

Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
kultury

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 800,00 -58 800,00 -58 800,00 0,00 -58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 116 300,00 110 300,00 36 500,00 2 000,00 34 500,00 58 800,00 15 000,00 6 000,00 6 000,00

Id: 9BE5015F-8FE7-4F9C-BB00-337E0DF84F0A. Podpisany Strona 5



§ 3. 1. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych - dotacja dla Gminy Krosno 
na wybrany zakres zadania utrzymania czystości i porządku w gminie – przyjmowanie zmieszanych odpadów 
komunalnych i odpadów zielonych do przetworzenia w RIPOK - realizowane na podstawie porozumienia 
międzygminnego, o kwotę 50.000,00 zł.

2. Zwiększa plan  dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 8.800,00 zł - 
dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasionce z przeznaczeniem na remont bramy garażowej oraz ogólne 
prace remontowe w pomieszczeniu garażu

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 9BE5015F-8FE7-4F9C-BB00-337E0DF84F0A. Podpisany Strona 6




